ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020

                                                          № 689
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация физической культуры и спорта в городе

Мончегорске», утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1333

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города

Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,

протоколом заседания совета по разработке и реализации муниципальных программ

города Мончегорска от 28.02.2020 № 6, от 25.06.2020 № 13

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация физической культуры и

спорта в городе Мончегорске» (далее - Программа), утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1333 (в редакции постановлений

администрации города Мончегорска от 05.03.2019 № 298, от 25.03.2019 № 375, от

15.05.2019 № 569, от 20.06.2019 № 766, от 12.09.2017 № 1177, от 11.10.2019 № 1304,

от 22.11.2019 № 1555, от 11.12.2019 № 1697, от 16.12.2019 № 1715, от 31.12.2019

№ 1832, от 31.01.2020 № 119, от 23.03.2020 № 328, от 28.04.2020 № 435, от 18.05.2020

№ 473, от 18.06.2020 № 590) следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт Программы» cтроку «Финансовое обеспечение

Программы (рублей.)» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

(рублей)

Всего по Программе: 770 240 216,59 рублей, в том числе:

ОБ: 29 715 321,00 рублей, из них:

2019 год: 4 624 535,00 рублей,

2020 год: 25 090 786,00 рублей.

МБ: 740 524 895,59 рублей, из них:

2019 год: 105 189 018,85 рублей,

2

2020 год: 122 195 449,30 рублей,

2021 год: 121 439 309,32 рублей,

2022 год: 123 936 543,77 рублей,

2023 год: 131 893 138,49 рублей,

2024 год: 135 871 435,86 рублей.

1.2. В Подпрограмме № 1 «Развитие физической культуры и спорта в городе

Мончегорске»:
1.2.1. В разделе «Паспорт подпрограммы» строку «Финансовое обеспечение

подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

подпрограммы

(рублей)

Всего по подпрограмме 74 350 440,91 рублей,

в том числе:

ОБ: 25 090 786,00 рублей

2020 год: 25 090 786,00 рублей,

МБ: 49 259 654,91 рублей, из них:

  2019 год: 9 182 089,38 рублей,

  2020 год: 13 277 565,53 рублей,

  2021 год: 6 700 000,00 рублей,

  2022 год: 6 700 000,00 рублей,

  2023 год: 6 700 000,00 рублей,

2024  год: 6 700 000,00 рублей.

1.2.2. В таблице 2 приложения № 1:

1.2.2.1. Строки 1.1., 1.1.1. изложить в следующей редакции:

1.1.

Организация и

проведение

официальных

физкультурных

мероприятий и

спортивных

мероприятий,

физкультурно-

оздоровительных

мероприятий,

спортивно-

массовых

мероприятий,

конкурсов и

акций

физкультурно-

спортивной

направленности,

включенных в

календарный

план

официальных

физкультурных

мероприятий и

спортивных

мероприятий

города

Мончегорска

2019

-

2024

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КФК

иС

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
14 943

928,69

2 627

968,69

2 635

960,00

2 420

000,00

2 420

000,00

2 420

000,00

2 420

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
14 943

928,69

2 627

968,69

2 635

960,00

2 420

000,00

2 420

000,00

2 420

000,00

2 420

000,00

1.1.1

.

Организация и

проведение

2019
ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МАУ

СШ

3

официальных

физкультурных

мероприятий и

спортивных

мероприятий,

включенных в

календарный

план

официальных

физкультурных

мероприятий и

спортивных

мероприятий

города

Мончегорска

-

2024 ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ОР,

МАУ

СШ

ОР

№ 1
МБ

8 688

885,00

1 429

960,00

2 058

925,00

1 300

000,00

1 300

000,00

1 300

000,00

1 300

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
8 688

885,00

1 429

 960,00

2 058

925,00

1 300

000,00

1 300

000,00

1 300

000,00

1 300

000,00

1.2.2.2. Строку «Итого по Задаче 1» изложить в следующей редакции:

Итого по Задаче

1

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
16 645

720,00
0,00

16 645

720,00
0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
24 968

904,22

4 117

928,69

5 650

975,53

3 800

000,00

3 800

000,00

3 800

000,00

3 800

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого
41 614

624,22

4 117

928,69

22 296

695,53

3 800

000,00

3 800

000,00

3 800

000,00

3 800

000,00

1.2.2.3. Строку 3.14. изложить в следующей редакции:

3.14.

Ремонтные

работы МАУ

СШОР и МАУ

СШОР № 1, в

том числе:

2020

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
М

АУ

С

Ш

ОР

,

М

АУ

С

Ш

ОР

№

1

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
451

981,00
0,00

451

981,00
0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
451

981,00
0,00

451

981,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.4. Задачу 3 дополнить строкой 3.14.1. следующего содержания:

3.14.

1.

обследование

здания МАУ

СШОР,

расположенного

по адресу:

 ул. Нагорная,

 д. 17

2020

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

М

АУ

С

Ш

ОР

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
51 981,0

0
0,00

51 981,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
51 981,0

0
0,00

51 981,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00

4

1.2.2.5. Строки «Итого по Цели», «Итого по подпрограмме» изложить в

следующей редакции:

 Итого по Цели

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
25 090

786,00
0,00

25 090

786,00
0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
49 259

654,91

9 182

 089,38

13 277

565,53

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
74 350

440,91

9 182

089,38

38 368

351,53

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

Итого по

подпрограмме:

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ
25 090

786,00
0,00

25 090

786,00
0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
49 259

654,91

9 182

 089,38

13 277

565,53

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого:
74 350

440,91

9 182

089,38

38 368

351,53

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

6 700

000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков